02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 7793440702964 
SKU:  BNSXXVTXXXCABXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $743.45, Tasa: 0.160000, Importe: $118.95 
IEPS: 003, Base: $587.71, Tasa: 0.265000, Importe: $155.74 

$83.96 $587.71

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 40/100 MXN Total: $862.40

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.